_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONER]I PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

O/ Prot Tirané, méjﬁ/i/2015

Lénda: Jepet informacioni/dokumentacioni i kérkuar.

Kérkuesit:  Qendra “Res Publica”

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pall. Matrix, Ap.44 kati 9, Tirané

Tirané
Né cilésin€ e kérkuesit keni depozituar prané Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e té€ Dhénave Personale né pérputhje me nenin 11 t€ ligjit nr.119/2014, “Pér t€ drejtén
e informimit”, kérkesén pér dhénie informacioni, rregjistruar me numér rendor 04 t& regjistrit té
kérkesave né daté 27/03/2015.
Pas shqyrtimit t€ kérkesés, bashkéngjitur gjeni:

1. Fotokopje té dokumentacioni té dérguar (totali 3 fage) nga “Komuna Vreshtas” né
pérmbushje té ankesés sé depozituar nga ana juaj né zyrén e Komisionerit.

Alketa Koja

KOORDINATORI

‘Adresa: “Rr. Kavajés, Nd. 80, H. 1, Kati 5, Tirane. Telefon/faks:00355 42237200
http/iwww.idp.al e-mail: info@idp.al
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Vreshtas me 10 03 20103

LENDA © DERGIM INFORMACIONI

DREJTUAR : KOMISIONER] PER TE DRUJSTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIEN E I
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA  PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

TIRANE

Ne pergiigie te shkreses tug) me Nr 160/ 1 prot te dates 04.03.20] 5 = Mhbi ankimin ndaj reluzimit per dhenie
te rrformacionit dhe kopje e dokumentave zyitare < Ju bgjme me dije se Qendres © Res Publica ™ ju derguay
inlormaciont 1 kerkuar me shkrese Neo 85 Prot date 10.03.2015. bashkangjitur po ju dergojme nje kopje
shkreses dhe 1o Vendimit Nr. 37 Jdate 14102014 per marrje mase disiplinore  per Njesine ¢ Prokurimit w
mgritur prane Konnes Vreshias

MNe bashkepunim faleminderit.

KRYETARY T KOMUNES
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